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Civilutskottets betänkande i anledning av motioner om de fria 
trossamfundens sam lingslokaler m. m.

M otion erna

U tskottet har behandlat m otionerna 1974:

580 av herr G ustafsson i Uddevalla m. fl. (s) vari föreslås 
att riksdagen m åtte besluta a tt anordnings- och inventariebidrag sam t lån 

jäm väl m å läm nas till lokaler anordnade av trossam fund utan beskattn ings­
rätt, sam t

att villkoren för u thyrning av sådana lokaler må begränsas på sätt fri- 
kyrkolokalutredningen föreslagit,

905 av herr Ekinge m. fl. (fp, c, m ) vari hem ställs att riksdagen uttalar 
a tt upplåtelseskyldighet ej skall föreligga för de fria trossam fundens guds­
tjänst- och sam lingslokaler såvida upplåtelsen innebär något som  strider m ot 
rum m ets helgd eller sam fundens trosuppfattning och det inte kan tas för 
visst att gudstjänstrum m et och dess inventarier behandlas m ed aktsam het 
och p ietet, sam t att denna begränsning av upplåtelseskyldigheten ej skall 
utgöra h inder för erhållande av sam lingslokalstöd,

1171 av herr Strömberg m. fl. (fp) vari hem ställs att riksdagen som  sin 
m ening ger Kungl. Majit till känna att förslag snarast bör föreläggas riksdagen 
om  ekonom iskt stöd till de fria trossam fundens och invandrarkyrkornas 
lokaler även till den del de inte kan stödjas som sam lingslokaler.

In häm tat yttrande

K ulturu tsko tte t har i y ttrande (KrU 1974:1 y) över m otionerna hänvisat 
till sitt betänkande KrU 1974:9. Däri har ku ltu ru tsko tte t bl. a. föreslagit 
riksdagen att till Bidrag till anskaffande av lokaler för trossam fund för bu d ­
getåret 1974/75 under åttonde huvudtite ln  anvisa e tt reservationsanslag av 
3 000 000 kr. Riksdagen har den 17 april 1974 beslutat i enlighet m ed för­
slaget.

U tskottet

G enom  riksdagens beslut att anvisa medel till anskaffande av lokaler för 
trossam fund får m otionernas syften anses tillgodosedda.
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U tskottet hem ställer
att riksdagen avslår m otionerna 1974:580, 905 och 1171.

Stockholm  den 18 april 1974

På civ ilu tskottets vägnar 
ELVY OLSSON

Närvarande: fru Olsson i Hölö (c), herrar Petersson i Nybro (s), W ennerfors 
(m), L indkvist (s), Å kerfeldt (c), H enrikson (s), M attsson i Skee (c), Jadestig 
(s), A dolfsson (m), Häll (s), C laeson (vpk), fru Landberg (s), herrar H åkansson 
i Trelleborg (s), Ström berg i Botkyrka (fp) och fru A ndersson i T rollhättan 
(c).
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